Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N° 097/2015

DATA: 03 DE AGOSTO DE 2015

NOMEIA A SENHORA SILVANA GENEVRO

PARA O CARGO DE SECRETARIO EXECUTIVO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente

da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei e,

094/2008,

^ Considerando o disposto no § 2°, do art. 48 da Lei Complementar n®

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear a Senhora SILVANA GENEVRO, portadora do RG n°
13046047 SSP/MT, CPF n" 391.235.531.20, residente e domiciliada na Rua das

Palmeiras, 25, bairro Morada do Sol, na cidade de Sorriso - MT, para exercer o Cargo de
Secretario Executivo, lotando-a no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão da
Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar n° 094/2008 e suas
alterações, desta Casa Legislativa, com referência salarial CC-03.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 03 de
agosto de 2015.

OUf r..

PORTARIA FOI «EGibTh^
E PUBLICADA POR AFIXA
dR> NO MURAL DA UG.

f hÇ- êMB
FÁBIO GAVASSO

Presidente

EdivaldoX9vM^:Sántos
ím

CoordeéídofCdministrativo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br